令和元年10月29日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会 長 　星 野  正 俊
第18回　JCHO九州病院薬剤部と地区薬剤師会との合同研修会のご案内
時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より 本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度標記研修会を下記の要領で開催します。
参加されます方は11月10日までにFAX(661-1066)にてお申込み下さい。
急な欠席の場合は、当日17時までに八幡薬剤師会までご連絡下さい。
[bookmark: _Hlk14763500]ご多忙中の事と存じますが、多くの先生方のご出席をお待ちしています。当日、薬剤師名簿登録番号と氏名が確認出来るもの(県薬研修カード、HPKI薬剤師資格証、薬剤師免許証のコピー、日本薬剤師会会員証、研修センター認定薬剤師証等)を必ずご持参ください。

[bookmark: _GoBack]記
１．日　時　　　令和元年11月19日（火）　　　19：00～20：30
２．場　所　　　JCHO九州病院　講堂（別館４階）
３．主　催　　　JCHO九州病院
４．講　演　　　座　長：JCHO九州病院 薬剤部 主任薬剤師　　 野村　公子　先生
① ｢薬薬連携に関する当院の取り組み
～退院時服薬指導書の活用に向けて～｣
JCHO九州病院　薬剤部	　　　　　阿部　名月  先生
② ｢当院緩和ケアにおける精神科医の役割について｣
JCHO九州病院　精神科医師　 　　  　天津　透彦　先生
　　５．会　費　　　無 料
　　６．日本薬剤師研修センター単位：1単位
※　お車で来られる方は、立体駐車場をご利用下さい。

薬局名

	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿
登録番号
	研修シール要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要